наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

14 616,20 грн. (чотирнадцять тисяч шістсот
шістнадцять гривень 20 копійок), що не перевищує
20% суми, визначеної в початковому договорі про
закупівлю, укладеному в попередньому році.
2. Сторони дійшли згоди внести зміни до пункту
3.1. Договору, виклавши його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 89 852,18 грн.
(Вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят дві
гривні 18 копійок) у тому числі ПДВ: 5 878,18 грн.
(п’ять тисяч вісімсот сімдесят вісім гривень 18
копійок)».